
7/2019Z obsahu čísla
Z nečekané strany: Л 
Nevšední zvířata, -J 
která zachránila život 
lidem
Muž s poraněnou páteří 
přežije v oceánu díky 
pomoci lachtana.

^ 6x opiš a pošli: 
il Řetězové dopisy 

slibovaly štěstí 
i peníze!
Řetězový dopis údajně 
napsal i Ježíš. Tvrdí to 
dopis z roku 1795.

7 mýtů o zdraví, A 
kterým věří 
i (někteří) lékaři
Alkohol mozkové buňky 
mate, ale nezabíjí.

d| _ rJ 5x rodiče 
L a děti, které 

potká stejná smrt:
Na vině je vana, 
rakovina i deprese!
Za svůj slavný postoj 
s rukou za vestou „vděčí1 
Napoleon rakovině.

Zeměkoule 
v igelitce:
Je doba plastová 
u konce?
Igelitový sáček slouží 
v průměru 12 minut 
a rozkládá se 25 let.

26

29 Lidské puzzle: MJĚ 
Morbidní

Tragická úmrtí 
slavných
Čechů: Kolaps, pád 
i skok!
Předtím, než se Jan 
Tříska zřítí z Karlova 
mostu, dvakrát sleze.

pozadí digitalizace 
pitev
Seniorka darovala tělo 
vědě. Její 3D obraz těla se 
skládá z 27000 snímků.

Největší invaze v dějinách: A
Člověk, tvor bojovný a obojživelný! W
Německý svobodník Heinrich Severloh vystřílí 
během Dne D 12000 nábojů.

37

334x kuriózní 
místa v USA
Na hřbitov zmrzlinových 
příchutí zavítá každým 
rokem až čtvrt milionu 
„truchlících“.

Jen tak si 
ulevit: Kvůli 
„prdění“ к soudu 
i za mnze!

62
Bizarní případy 
smrdutých démonů


